Ndzev organizace: Zdkladni $kola Ceskd Tiebovd, Nddraini ulice
Adresa: Zikladni $kola Ceska Trebova, Nadrazni ulice, ¢.p. 200, PSC 560 02

PSC 560 02 1CO 70882452
V Ceské Tiebové dne: f'%0]8
Dodavatel _ c
lier Fova- . bt
777 . oimie  SHTHE
Véc: Objednavka &...85.5../2018 - SJ

Difed Zolozin

Objednavame &

Platba fakturou na adresu Skoly.

Dékuji.
Petra Klaclova
vedouci S}
Schvalil: Megr. Radim Kolaf
feditel ékok\y
Akceptace objednavky: 7
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Datum ptijmu
Dodavatel

11.12.2018

Nazev zboZi

Cislo prijemky 0124985

75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.
Lihovar 173
533 44 Staré Zdanice

Datum :

Cena/MJ

11.12.2018
Strana: 1

Celk.cena

64-6550
64-7436
64-7035
64-7040
64-7437
65-5000
71-9190
02-9360
62-0001
64-6535

VEPROVA KRKOVICE
HOVEZI ORECH
SUNKA

SLANINA

VEPROVA PANENKA
MORSKE RYBY-FILE
MRAZENY SPENAT
AMERICKE BRAMBORY
JATROVE KNEDLICKY
VEPROVA PLEC b.k

Polet poloZek: 10

Cena celkem:

14498, 00



Ndzev organizace: Zakladni Skola Ceskd Trebovd, Nddraini ulice
Adresa: Zakladni $kola Ceska Trebova, Nédg'aini ulice, ¢.p. 200, PSC 560.02
PSC 560 02 1CO 70882452
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V Ceské Tiebové dne 42018

Qodavatel
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Véc: Objedndvka &.:%..7../2018 - ST /

Objednavame 2 /’{4‘- i 'j?/"”ﬁ‘\’ "

Platba fakturou na adresu $koly.

Deékuji.
Petra Klaclova
vedouci SJ
Schvalil: Mgr. Radim Kolar
feditel Skoly
Akceptace objednavky:

;o /
. Hoeks



Cislo prijemky 0124984

,atum prijmu : 11.12.2018
Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV
533 44 STARE ZDANICE

Nazev zboZzZi

MnozZstvi

Datum

MJ Cena/MJ

11.12.2018
Strana: 1

Celk.cena

71-9250
72-0921
71-9331
51-0740
87-1366
58-3510
56-0262
71-9341
51-0636
51-0625
51-0628
71-9227
02-2312
56-0220
57-6810
67-1125
73-1170
©7-0610

STERILOVANA CERVENA REPA P

TE SIROKE NUDLE

KECUP JEMNY 5.5kg

RYZE

VANILKOVY CUKR 1 KG
PAPRIKA SLADKA 1 KG
PERLA - ZLATE RANO 250g
PEPERONATA

MOUKA HLADKA

MOUKA HRUBA

MOUKA POLOHRUBA
STERILOVANE OKURKY KOSTKY
MAK

OLEJ 11

DROZDI

TVAROH SLEHANY 250g
PERNIK

MLEKO TRVANLIVE

ks 228,85
kg 61,87
ks 228,85
kg 48,05
ks 58, 65
ks 159, 85
kg 52, 90
ks 631,24
kg 12, 54
kg 12,56
kg 10, 24
ks 54,28
ks 156, 98
ks 40, 60
kg 23,80
ks 27,60
kg 56,70
1t 14, 84

1217,85
47,60
883,20
56,70
356,04

Po&et poloZek: 18

Cena celkem:

14467, 00



Nazev organizace: Zdkladni $kola_Ceskd Tiebovd, Nddraini ulice
Adresa: Zikladni Skola Ceska T¥ebov4, Nadrazni ulice, &.p. 200, PSC 560 02
PSC 560 02 1CO 70882452

2 2 ;
V Ceské Tiebové dne? ,/.2018
Dodavatel

///1//7u7 g f///m/ ’?’ /

Objednavame (AL e Pl e =

Platba fakturou na adresu skoly.

Dékuji.
Petra Klaclova
vedouci SJ
Schvalil: Mgr. Radim Kolar
teditel skoly
Akceptace objednavky:;,
K TR



Datum :
Cislo prijemky 0124992

Datum pfijmu : 18.12.2018
Dodavatel 5 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Zdanice
Cislo Nazev zbo#i MnoZstvi MJ Cena/MJ
67-00650 ZAKYSANA SMETANA 51t 1,00 ks 295, 44
64-6545 VEPROVA KYTA B.K. 27,88 kg 92,00
64-6550 VEPROVA KRKOVICE 27,98 kg 109, 25
04-7431 KLOBASY 8,33 kg 126,50
64-7035 SUNKA 3,32 kg 121, 90
04-7440 VINNA KLOBASA 27,27 kg 113,85
71-9171 MRAZENY HRASEK ZELENY 3,00 ks 97,18
71-9170 MRAZENA ZELENINA POD SVICKOVQU 4,00 ks 57,21
02-3167 CESNEK 5,00 kg 50, 65

PoCet poloZek: 9 Cena celkem:

18.12.2018
Strana: 1

Celk.cena

3056, 82
1053, 74
404,71
3104, 69
291,53
228,85
253,26

11254,00



Ndzev organizace: Zdkladni $kola Ceskd Tiebovd, Nddraini ulice

Adresa: Zakladni $kola Ceska T¥ebova, Nadrazni ulice, &p. 200, PSC 560 02

PSC 560 02 1CO 70882452
P
V Ceské Trebové dne:.n2018
Dodavatel
¢ //)’ sr” = ’{/
g bleooteloy
Vic: Objednivka &...20..../2018 - 83
Objednavame / 2’4/—?{ 7 /” 2a
Platba fakturou na adresu $koly.
Dékuji.
Petra Klaclovg
vedouci ST
Schvalil: Mgr. Radim Kolar
feditel Skoly
Akceptace objednavky:
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Cislo prijemky 0124989

Datum pfijmu : 18.12.2018
Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAI, BYV LIHOV
533 44 STARE ZDANICE

Nazev zboZi

MnozZstvi

Datum :

18.12.2018
Strana: 1

Celk.cena

02-1231
72-0921
86-8795
72-0915
85-8376
86-0792
56-0262
56-0264
57-7850
53-5722
53-5730
51-0620
51-0625
51-0628
73-1175
71-9241
73-3419
02-2312
02-2314
57-6810
67-0610
86-0807

FAZOLE CERV.

TE SIROKE NUDLE
HOVEZI BUJON

TE KOLINKA
SLEPICI BUJON
ZELENINOVY BUJON
PERLA - ZLATE RANO 250g
RAMA CF SLEHAN
OCET

CUKR KRUPICE
CUKR MOUCKA
KRUPICE HRUBA
MOUKA HRUBA
MOUKA POLOHRUBA
STROUHANKA
STERILOVANE ZELI BILE
MANDLE LUPINKY
MAK

ROZINKY

DROZDI

MLEKO TRVANLIVE
POLEVA CITRONOVA

MJ Cena/MJ
kg 91,54
kg 61,87
kg 322,00
kg 61,87
kg 324,30
ks 316,25
kg 52,90
ks 90,74
ks 8,85
kg 12,54
kg 27,95
kg 19,67
kg 10,24
kg 10,24
ks 19,55
ks 58,09
kg 281,87
ks 156, 98
ks 60,61
kg 23,80
1t 14,84
ks 10,12

1058, 00
2177, 64
159,39
376,05
558, 90
196, 65
204,70
307,05
684,25
174,26
281,87
156,98
60, 61
71,41
890,10
20,24

PoCet poloZek: 22

Cena celkem:

17620, 00



